
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 ноября 2023 года                                                  №  79 

 

О внесении изменения в Перечень  

 главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования  

Кузьмичского сельского поселения   

Ершичского района Смоленской  

области 
 

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 

№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государ-

ственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, ор-

ганами управления территориальными фондами обязательного медицинского стра-

хования, органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня 

главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюд-

жета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета»  

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смо-

ленской области  п о с т а н о в л я е т: 

Внести  в  Перечень главных администраторов доходов  бюджета муници-

пального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смо-

ленской области, утвержденного постановлением Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 26.12.2022 №78,  

следующее изменение: 

         -   по коду главного администратора доходов 914 «Администрация Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области» таблицу изложить в сле-

дующей редакции: 

914  

Администрация Кузьмичского сельского по-

селения Ершичского района Смоленской об-

ласти 

consultantplus://offline/ref=BBA141CAE3ACFFF509A88F7B643AA7226567C90161280AA74A8CDDF9E86105D7ED459178A5A1F611C343C74E9515407B0608C32ED8DFMDYFI


 2 
 
 

914 1 11 05025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности сель-

ских поселений (за исключением земельных участ-

ков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

914 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду  имущества, находящегося 

в оперативном управлении органов управления сель-

ских поселений и созданных ими учреждений    (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений) 

914 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

914 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских по-

селений 

914 2 02 16001 10 0000 150 Дотации  бюджетам сельских поселений на выравни-

вание бюджетной обеспеченности  из бюджетов му-

ниципальных районов 

914 2 02 25599 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на подго-

товку проектов межевания земельных участков и на 

проведение кадастровых работ 

914 2 02 29999 10 0004 150 Субсидии в рамках реализации областной государ-

ственной программы «Создание условий для обеспе-

чения качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения Смоленской об-

ласти», на строительство, реконструкцию, капиталь-

ный ремонт  шахтных колодцев субсидии бюджетам 

сельских поселений 

914 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осу-

ществление первичного воинского учета органами 

местного самоуправления поселений,                             

муниципальных и городских округов 

           

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

          3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление подлежит размещению  на официальном сайте Администра-

ции Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет  http:/kuzmichisp.admin-

smolensk.ru/.   

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                 А.Н. Ковалев  
                                                                                                                              

 
 


